- Des Maijers Diocletiani 6508.  
 Des Papst's Vann ist um 1838.  
 Des Papst's Lehre ist nichts anders  
     3432.  
 Des Papst's mit all seinem Anhang 6840.  
 Des rechten, wahrhaftigen Glaubens  
     6728.  
 Des soll sich ein jeder 3866.  
 Descendit ad inferos 4449. 5356 b.  
 Desiderium audiendi 2643 b.  
 Desperatis non est 5989 m.  
 Destruimus purgat. 5989 p.  
 Det tibi Deus de rore coeli 4446.  
 Deum corporeum will die Welt 925.  
     3080.  
 Deum finem facere 2453.  
 Deum habere duplieia 3188.  
 Deum habes propitium 5811.  
 Deum loqui, irasci 1179.  
 Deum mirabilem esse 2749.  
 Deum nemo vidit 5719.  
 Deum nolle, ut coniugium 2815.  
 Deum patrum snorum 755. 3104 b.  
 Deum Spiritum suum dare 2904 a.  
 Deum vix decimam partem 2440.  
 Deus a credentibus nihil 2655 a.  
 Deus abscondit dona. 57.  
 Deus amat et odit 956. 1270.  
 Deus ante omnia et per omnia 3167 a.  
 Deus artes conservat 3021 b.  
 Deus audit quidem 846.  
 Deus avertat malum 4011.  
 Deus benedixit illis creaturis 863.  
 Deus bone, inquit, quam opposuit  
     5351.  
 Deus bone, quae est simulatio 4904.  
 Deus castigat, sed in iudicio 1172.  
 Deus coniugii ordinationem 6321.  
 Deus coniunxit masc. et fem. 3983.  
 Deus conservat artes 3021 a.  
 Deus, creator coeli et terrae 6162.  
 Deus creavit masculum 103.  
 Deus, cuius misericordia 2910 a.  
 Deus eurat verbum 1872.  
 Deus custodiat nos 4597.  
 Deus dat dilectis suis 2736 b.  
 Deus dat omnia *πλούσιος* 123.  
 Deus dat solem, lunam 905.  
 Deus dat verbum suum 5912.  
 Deus dedit nobis ab his comitiis 230.  
 Dens det gratiam suam 2928.  
 Deus det illi agnitionem 3783.  
 Deus det mihi vitam 446.  
 Deus dieit; utrumque 2548 b.  
 Deus dona sua optima 2849 a.  
 Deus ecclesiam suam 3993.  
 Deus est bonus Deus, der 3166 a.  
 Deus est Deus humilium 956.  
 Deus est Deus vivorum 5925.  
 Deus est extra 1742.  
 Deus est fortis consolator 3470 b.  
 Deus est iustus index 2845 b.  
 Deus est mirabilis in suis 3679.  
 Deus est mire negligens 603.  
 Deus est omnipotens 1086.  
 Deus est patiens 1813.  
 Deus est, qui omnes 2162.  
 Deus et cultus sunt relativa 5292.  
 Deus facile posset ditescere 993.  
 Deus facit iam miraculum 2774 b.  
 Deus fecit Adam dominum 2847 a.  
 Deus gratis nobis remittit 2551.  
 Deus habet duplia saer. 1599.  
 Deus haec Augustana comitia 1323.  
 Deus hoc loco intelligendus 5104.  
 Deus hoc nostro tempore 2774 a.  
 Deus hunc mundum dedit 2224.  
 Deus iam tandem omnes 2169 A.  
 Deus ignoscat mihi 3764.  
 Deus immittit nullam 722.  
 Deus imponit credentibus 3762.  
 Deus in hoc mundo vix 1336.  
 Deus in milie annis nulli 5691.  
 Deus in omnibus creaturis 5819.  
 Deus in omnibus officiis 1845.  
 Deus in veteri testam. 1135.  
 Deus infatuat mundum 476.  
 Deus, inquit, audit 846.  
 Deus instituit res 839.  
 Deus intelligit certa signa 5114.  
 Deus intelligit consilia 1232.  
 Deus invisibilis per se 4438.  
 Deus invitat nos 1809.  
 Deus ipse viderit, ubi 4833.  
 Deus iratus est, qui 3156.  
 Deus laudat suam creaturam 3194.  
 Deus locutus est cum patribus 4775.  
 Deus loquitur cum patribus 5112.  
 Deus magna misericordia 2896 a.  
 Deus magna sua gratia 2867 a.

- Deus mirabilis est 6277.  
 Deus mittit nullam infirm. 722.  
 Deus neutquam deserere 5921.  
 Deus nihil mali videt 1862.  
 Deus nobis gratis promittit 1400.  
 Deus non aliter tractat 1028.  
 Deus non irascitur nolis 723.  
 Deus non iubet malum 5225.  
 Deus non novit regere 2062.  
 Deus non plus exigit 2655 a.  
 Deus non potest apud homines 155.  
 Deus non timetur, ubi 5935.  
 Deus non vult esse dives 2407.  
 Deus non vult occidere 942.  
 Deus noster Deus est, qui 2161.  
 Deus noster est Deus dormiens 5433.  
 Deus noster est Deus humilium 1270.  
 Deus noster extra, intra 1742.  
 Deus noster non vult esse dives 2407a.  
 Deus novit omnia articia 2223.  
 Deus nullam immittit 722.  
 Deus nunquam irascitur 723. 3071.  
 Deus odit mendacium 41.  
 Deus omnes creaturas rusticis 825.  
 Deus omni malo bene utitur 566.  
 Deus omnia mundo donavit 2571.  
 Deus omnia suis dat somno 2736 a.  
 Deus omnia voluit ante extr. 1224.  
 Deus omnipotens et aeternus 6135.  
     6218.  
 Deus optime et rectissime 5871.  
 Deus optimus est Dominus 3166 b.  
 Deus optimus paterfamilias 6150.  
 Deus ordinavit, ut omnes 2029.  
 Deus patientes suos 4556.  
 Deus per me monachatum 1313.  
 Deus per Mosen 4444b.  
 Deus per se ipsum 2278.  
 Deus perditurus regna 3069.  
 Deus perinde agit 2332a.  
 Deus perpetuo est invisibilis 2080.  
 Deus perpetuo facit ex invis. 170.  
     2080.  
 Deus politiam eccl. 3398.  
 Deus potentia absoluta 1512.  
 Deus potest ferre aliquando 5288.  
 Deus praecepit nobis, ut 4905.  
 Deus primo virum creavit 2651.  
 Deus privavit femineum sexum 1161.  
 Deus provocat et irridet 158.  
 Deus puniet nos 3257a.  
 Deus, quando vult perdere 918.  
 Deus, qui dat omnia 123.  
 Deus, qui misericors est 3094.  
 Deus, qui per me monachatum 1313.  
 Deus quidem per me operatur 143.  
 Deus saepe permittit Sathanae 592.  
 Deus servabit linguam 901. 2331.  
 Deus sibi et ecclesiae 3388.  
 Deus solo verbo humiliat 2733 a.  
 Deus solus est, qui ridetur 2208.  
 Deus solus hunc coctum 5995.  
 Deus solus nos nutrit 3145 a.  
 Deus Spiritum suum dat 2904b.  
 Deus stultissimus est, qui 963.  
 Deus suam ecclesiam semper 5242.  
 Deus suum habet decalogum 2226.  
 Deus totum mundum divitem 3100 a.  
 Deus variis mediis 6078.  
 Deus videtur omnes titulos 2169 B.  
 Deus videtur stultissimus 963.  
 Deus villis cordis affectus 6072.  
 Deus vindicat per se 5948.  
 Deus vult laudari 1116.  
 Deus vult omnes homines 6296.  
 Denteron. 13.: Eamus 133.  
 Deutschland ist ein sehr gut Land 7041.  
 Diaboli malitiam 2526.  
 Diabolum esse autorem 4322.  
 Diabolum saepe fugavi 812.  
 Diabolum tales tempestates 189.  
 Diabolus autor est 992.  
 Diabolus dat coelum 1202.  
 Diabolus est dominus mortis 2675 a.  
 Diabolus est mirus artifex 3798.  
 Diabolus genuit caliginem 6815.  
 Diabolus hoc praecipue agit 912.  
 Diabolus ist ein Schaf 5341.  
 Diabolus ist wie ein Vogelsteller 3289.  
 Diabolus me saepe vexavit 525.  
 Diabolus mendax et homicida 991.  
 Diabolus non est docter 724. 3075.  
 Diabolus non habet meliorem 528.  
 Diabolus non potest re vera 5622.  
 Diabolus non potest solvere 726. 3085.  
 Diabolus non utitur opera 1059.  
 Diabolus non venit ad me 812.  
 Diabolus post baptismum saepe 5731.  
 Diabolus quidem dat 3075.  
 Diabolus tamen ursit nos 4918.